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Extrato por período
Cliente: INST NAC DE D P PROF - INDPP

Conta: 4064 | 003 | 00001844-3

Data: 31/03/2021 - 20:06

Mês: Março/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 864,54 C

26/02/2021 261543 CP MAESTRO 43,37 D 821,17 C

05/03/2021 022021 DB CEST PJ 69,00 D 752,17 C

08/03/2021 081618 CP MAESTRO 50,00 D 702,17 C

09/03/2021 000755 CRED TED 300,00 C 1.002,17 C

24/03/2021 242135 CRED PIX 70,00 C 1.072,17 C

29/03/2021 000323 CRED TED 4.790,00 C 5.862,17 C

29/03/2021 023031 DOC ELET E 72,00 D 5.790,17 C

29/03/2021 023031 TAR DOC EL 10,45 D 5.779,72 C

30/03/2021 000290 CRED TED 1.535,00 C 7.314,72 C

30/03/2021 023031 DOC E DEV 72,00 C 7.386,72 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

31/03/2021 000237 CRED TED 1.500,00 C 8.886,72 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


